[image: timbre_topo]

	PROCESSO
	–

	INTERESSADO
	Diversos Profissionais

	ASSUNTO
	Solicitação de RRT EXTEMPORÂNEO

	DELIBERAÇÃO N° 011-2021 CEP-CAU/AL

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/AL reunida ordinariamente em Maceió/AL, na sede do CAU/AL, no dia 07 de abril de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no Capítulo IV, Art. 47 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epigrafe, e considerando o conhecimento da matéria encaminhada para apreciação da CEP-CAU/AL.
Considerando as disposições da Resolução n° 91, especialmente seu artigo 17°, determina que o requerimento de RRT Extemporâneo constitua processo administrativo, a ser submetido à apreciação do CAU/UF, que deliberará acerca do registro requerido;
DELIBERA:
1 – DEFERIR o requerimento de REGISTRO dos RRTs Extemporâneos, conforme previsto no artigo 50º da Lei 12.378/2010, para os protocolos relacionados abaixo:
	Nº Protocolo
	Nº
RRT
	Profissional
	CPF

	1237957
	10325180
	IVANA LOPES DE ALBUQUERQUE
	044.712.894

	1242086
	10396206
	NIKAEL FLORENTINO DA ROCHA
	043.194.444

	1251076
	10435258
	FLÁVIA ANDRÉA DACAL SENA CAJÉ SALES
	022.003.374

	1265262
	10509046
	SIBÉRIA FREITAS DE CARVALHO
	107.697.424

	1269037
	10472416
	JOSÉ RAFAEL DOS S. CORDEIRO OLIVEIRA
	010.093.294

	1274257
	10247245
	ANDRÉ LUIZ FERREIRA T. DE CARVALHO
	759.106.164

	1274327
	10556606
	JOSÉ FRANCISCO ROCHA SILVA
	088.238.354

	1276095
	10359134
	ALLYSON LOPES DE SOUZA
	077.257.504

	1276606
	10568037
	GILSON SIMÕES MASCARENHAS
	940.592.924

	1277358
	10570930
	ISABELLE PINTO DE OLIVEIRA
	089.984.874

	1277852
	10574722
	THÁSSIA CATHERINE COSTA NASCIMENTO
	058.883.304

Com 04 votos favoráveis dos conselheiros Hanah Maria Torres de Melo, Josemée Gomes de Lima, Renata Torres e Vivaldo Ferreira Chagas Júnior, 00 votos contrários, 00 abstenções e 01 ausência.
Maceió-AL, 07 de abril de 2021.
HANAH MARIA TORRES DE MELO	____________________________
Coordenadora

FERNANDA ARAÚJO FÉLIX DA SILVA	___________ausente__________
Membro

JOSEMÉE GOMES DE LIMA	____________________________
Membro

SIMONE RACHEL LOPES MOURA	____________________________
Membro

VIVALDO FERREIRA CHAGAS JÚNIOR	___________ausente__________
Membro

[image: timbre abaixo]CEP-DELIBERACAO-Nº011-RO03-2021 - RRT EXTEMPORÂNEO - DIVERSOS PROF	1 / 2
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

image2.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

image3.jpeg
www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Av. Comendador Gustavo Paiva, n°2789 - Mangabeiras, Maceid/AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57031-530 - Ed. Norcon Empresarial, Loja 08.
CNPJ: 15.148.889/0001-26